תחום הדעת הראשון שבו ייערך המשוב הארצי הוא תחום הגאוגרפיה, והוא יערך בכיתות ט', לקראת סוף לימודי החובה בתחום.

## המשוב הארצי בגאוגרפיה

מקצוע הגאוגרפיה הוא אחד ממקצועות הליבה האקדמיים בחטיבת הביניים, וחלה עליו חובת הוראה בהיקף של 6 שעות שבועיות לפחות, במהלך שלוש שנים (על פי חוזר מנכ"ל תשס"ט/8(א), ז' בניסן התשס"ט, 01 באפריל 2009). על אף עובדה זו, אין מידע מספק על אודות הישגי הלומדים במקצוע זה ברמה המערכתית.

תחום הדעת גאוגרפיה עוסק בביטויים המרחביים ובהשלכות המרחביות של התופעות והתהליכים הפיזיים והאנושיים המתקיימים בכדור הארץ, ועל כן הגאוגרפיה מהווה ציר בין-תחומי, המשלב מידע שמגיע ממדעי הטבע (מדעי כדור הארץ, אסטרונומיה, מדעי הסביבה) וממדעי החברה (סוציולוגיה, אנתרופולוגיה, כלכלה, דמוגרפיה).